проект
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

        «_»____________2020
                       № ___
с.Мирсаново

Об утверждении количественного и персонального состава  постоянных

комиссий  Совета сельского  поселения «Мирсановское»
     На основании Положения о постоянных комиссиях Совета сельского поселения «Мирсановское», принятого решением Совета № 25 от 30.12.2006г., Совет сельского поселения

решил:

Утвердить количественный и персональный состав постоянных комиссий Совета сельского поселения «Мирсановское»
1. Постоянная комиссия по экономическим и финансовым вопросам в количестве              3 депутатов. Персонально:

____________
2. Постоянная комиссия по вопросам жилищно – коммунального хозяйства и благоустройства в количестве 3 депутатов. Персонально:
____________
3. Постоянная комиссия по социальным вопросам в количестве 3 депутатов.
Персонально:

_____________
Глава  сельского

поселения  «Мирсановское»                                    ______________________